m2 y área abierta de 2372.14 2 '772 y un nivel de planta NIV 200 un área m, para la planta NIV 100 

1281.58 cerrada 884.74 1772. El área total actualmente es de Ohas + 2931 m2 75 dm2, de los cuales se 

utilizará un área de 2863 m2. Se estima un presupuesto de doscientos ochenta y ocho mil balboas (B/. 

288,000.00)". Lo anterior contradice lo establecido en el punto 2, Resumen Ejecutivo.  

Por lo antes expuesto, el Promotor deberá:  

a) Aclarar información presentada en el Informe de Monitoreo de Ruido Ambiental. 

R.// Se presenta corrección en el Informe de Monitoreo de Ruido Ambiental, el mismo debe decir: